Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1354/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes, a
revitalização e manutenção do
parque da EMEI Antônio Mollon,
Rua do Níquel, 867 – Mollon IV;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize revitalização e manutenção do parque da EMEI
Antônio Mollon, Rua do Níquel, 867 – Mollon IV.

Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que o parque necessita de alguns

reparos e pintura para deixar mais colorido e com segurança para as crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Abril de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”